
令和３年４月 23日 

 

お客様各位 

 

共同事業体エル・プロジェクト 

              構成員（代表者）一般財団法人 大阪労働協会 

                                          理事長 明石 亮一 

 

 

新型コロナウイルスによる臨時休館のお知らせ 

 

平素は、エル・おおさかをご利用いただき、厚く御礼申し上げます。 

 

エル・おおさかでは、今般政府において「緊急事態宣言」が出されたのに伴う大阪府の方

針のもと、令和３年４月 25日（日）から５月 11 日（火）まで、会議室、エル・シアター（ホール）、

プチ・エル、ギャラリー、宴会場、駐車場を臨時休館とさせていただきます。 

ただし、お電話による予約受付等は、午前９時～午後５時まで行います。 

（お問合せ 電話番号：06-6942-0001） 

また、令和３年５月１日（土）の会議室等の利用申込みの抽選会は実施する予定にしており

ます。 

なお、この間のご利用につきまして、既納の利用料は全額還付いたします。 

営業再開は、５月 12 日（水）を予定しておりますが、今後、行政の動向や感染状況を注視

しつつ、決まり次第お知らせいたします。 

ご来館を予定されておられた皆さまには、ご迷惑をお掛けすることになりますが、何卒ご理

解を賜りますようお願いいたします。 

 

臨時休館期間 

令和３年４月 25 日（日）から５月 11 日（火）まで 
 

［お問合せ］   エル・おおさか代表電話番号 

 06-6942-0001 


